
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kleinová Viola
Téma: Couchsurfing pro hudebníky (id 18787)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z iniciativy řešitelky, která se o problematiku zajímá.
2. Práce s literaturou
 Řešitelka především nastudovala vývoj webových aplikací v PHP s frameworkem Symfony. Studovala také

obdobné webové služby, abych v nich identifikovala vzory pro svůj návrh.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka pracovala po oba semestry. V prvním semestru se především seznamovala s frameworkem Symfony,

pak se pustila do vlastního díla. Řešení nevěnovala tolik času, kolik ostatní studenti a těžiště práce vytvořila až
nedlouho před termínem odevzdání.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena nedlouho před termínem odevzdání a textovou zprávu řešitelka nestihla s vedoucím

konzultovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Řešitelka naplnila zadání. Míra úsilí a kvalita dosažených výsledků byly spíše mírně podprůměrné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

